
Dámská tréninková sportovní podprsenka ANTA-Tank-862227115-3-SS22_Q2-
Space Grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 778822 6913794082210 3+
M 778823 6913794082180 3+
L 778824 6913794082159 3+
XL 778825 6913794082128 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1090 Kč s DPH

Popis

Dámská podprsenka značky Anta. Sportovní podprsenka upoutá na první pohled stylovým vzhledem. Originálním
prvkem je zip na přední straně. Podprsenka na cvičení má projmutý střih, který působí žensky. Širší ramínka jsou
vzadu překřížená.

Podprsenka na sport je garancí širokého rozsahu pohybu. Plusem je prodyšný materiál, který zajistí výbornou
ventilaci vzduchu. O pohodlí se postará příjemný materiál. Značková podprsenka je nice to have kouskem, který
Vám nesmí chybět v šatníku. Ideální pro trénink, cvičení a různé sporty.

Detaily produktu:

Příjemný materiál
Dobrá prodyšnost
Vysoká úroveň pohybu
Trendy design
Projmutý střih
Zip na přední straně
Kryt zipu v horní a dolní části
Překřížená ramínka
Vhodné pro běh, různá cvičení a sporty

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


